
  

                                             

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziţia nr.201 

privind modificarea Dispoziţiei nr. 498/ 2022 privind componența echipei care să 

participe la procedura de negociere a Acordului Colectiv și a Contractului Colectiv de muncă 

din partea angajatorului - Județul Constanța 

 

 

 

 
   Mihai Lupu, Preşedintele Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

- referatul nr. 16877/08.05.2023 al Serviciului Resurse Umane, Salarizare din cadrul Direcţiei Generale 

Economico-Financiare; 

- prevederile art. 97 alin. (1) și alin. (2) din Legea nr. 367/19.12.2022 privind Dialogul social; 

- art. 487 alin. (1) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrative, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- Legea 53/2003 privind Codul muncii, cu modificările și completările ulterioare. 

    În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin.(l) lit.b), din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

 

 

 

 D I S P U N :  

 

Art. I. Se modifică art. 1 din Dispoziţia nr. 498/ 2022 privind componența echipei care să participe 

la procedura de negociere a Acordului Colectiv și a Contractului Colectiv de muncă din partea 

angajatorului - Județul Constanța și va avea următorul cuprins: 

         Art. (1) Se constituie echipa care să participe la procedura de negociere a Acordului Colectiv 

și a Contractului Colectiv de muncă din partea angajatorului - Județul Constanța:  

- Nesrin  Geafar – Secretar General al Județului; 

- Emilia Georgeta Țuțui – Director General, Direcția Generală Economico-Financiară; 

- Oana Aurora Martin – Director Executiv, Direcția de Dezvoltare Județeană și Coord. Instituțiilor 

de Sănătate, Sport și Învățământ; 

Labeș Raluca – Șef Serviciu, Serviciul Administrație Publică, Relații Internaționale, Arhivă și 

ONG; 

- Livia Laurenția Alcea  – Șef Serviciu, Serviciul Resurse Umane, Salarizare. 

Art.  II. Secretarul General al Județului, prin grija Direcției Generale de Administrație Publică și 

Juridică, va comunica prezenta dispoziţie Instituției Prefectului, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare pentru comunicare funcționarilor publici nominalizați, precum și Biroului Informatică 

pentru publicare și informare în Monitorul Oficial Local.       

 

 

                                                                                                       Constanţa, 18.05.2023 

 

                                                                                                                 Contrasemnează, 

                P R E Ş E D I N T E,                                                      Secretar General al Județului 

                         Mihai Lupu                                                                                    Nesrin Geafar 

 


